РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ШАРА-ТОГОТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 «30» сентября   2022 г.                                                                                                          № 2
«Об официальном вступлении в должность
депутатов Думы Шара-Тоготского муниципального образования пятого созыва»

В соответствии со ст.40 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 24, 32 Устава Шара-Тоготского муниципального образования,  Решение территориальной избирательной комиссии Ольхонского района от 16.09.2022 № 59/499 «О регистрации избранных депутатов Думы Шара-Тоготского муниципального образования пятого созыва», Дума Шара-Тоготского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1.Считать вступившими в должность вновь избранных депутатов Думы Шара-Тоготского муниципального образования пятого созыва по десятимандатному избирательному округу в следующем составе:

1.1.Асалханов Кондратий Константинович

1.2.Асалханова Татьяна Константиновна

1.3. Бутуханов Николай Александрович

1.4. Евдокимова Олеся Алексеевна

1.5. Ехренова Анна Алексеевна

1.6. Ехренова Туяна Владимировна

1.7. Зормонов Андрей Борисович

1.8. Николаева Светлана Юрьевна

1.9. Хабеева Анастасия Николаевна

1.10.Хабеева Анастасия Петровна

2.Выдать удостоверения об избрании установленного образца.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования и на официальном сайте администрации поселения (http//.shara-togot.ru).

Глава Шара-Тоготского муниципального
образования, председатель Думы поселения                                                      М.Т.Нагуслаев